
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 7 30 5 33 1

19

3
14

5
16

6
17

7
18

9
19

13 Auszeit

16:19
17:23

Ende
14:40 B  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 9 15 5 11

25

╳

13
2
15

7
22

8
23

10
24

11
25

Auszeit

11:13

S
A
T
Z

2

Start
14:43 B  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 15 5 11 2

2316 6
15:17 10:12

10:13
0
11
23

5
15

6
18

8
19

9
20

10
22

Auszeit

8:11

Ende
15:07 A  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte
1 23 7 30 5 33

25

╳

14
23

2
16
25

3
18

7
19

11
20

12
22

Auszeit

16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:10 A  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 7 30 5 33 1

18

0
9
18

3
10

4
11

5
14

6
16

8
17

Auszeit

17:21

Ende
15:35 B  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 9 15 5 11

256 16
20:17 19:17
21:18
╳

10
21

4
11
25

5
12

7
13

8
18

9
19

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:38 B  TSV Franken… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 15 5 11 2

2116 14
8:12 16:17
20:22

0
10

3
15

4
16

5
19

8
20

9
21

Auszeit

5:9
19:21

Ende
16:03 A  TG Rotenburg R

I II III IV V VI Punkte
3 23 7 30 5 33

25

╳

14
25

3
16

5
17

6
18

11
22

12
24

Auszeit

16:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:06 A  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 7 30 5 33 3

8

3 4 5 6 7 Auszeit

Ende
16:22 B  TSV Franken… R

I II III IV V VI Punkte
2 18 9 15 5 11

1014
0:0

╳

8
1
9

2
10

3 4 5 Auszeit

5:8
8:12

Wechsel
8:5 A  TG Rotenburg S

I II III IV V VI Punkte
23 7 30 5 33 3

15

 
13

 
14

 
15

  10 Auszeit

Landesliga Nord – Frauen
Frauen

B  TSV Frankenberg vs. TG Rotenburg A
Spiel 14 16.10.2022 14:15 Uhr

Sporthalle der Burgwaldschule
35066 Frankenberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSV Franken… 12/14
1 Rösemeier, Beatrice X
2 Eisenblätter, Marion X
5 Hallmann, Alessa X
6 Gimpel, Nadine X
7 Heydasch, Viola X
9 Schwebel-Schmitt, … X

11 Müller, Amelie X
14 Fischer, Sarah X
15 Bornscheuer, Amelie X
16 Moch, Elena X
17 Rösemeier, Berit
18 Bradschetl, Laura X
B  Libero
1 Rösemeier, Beatrice X
7 Heydasch, Viola X
B  Offizielle
T Burkard, Uwe

CT Müller , Markus E

C

A  TG Rotenburg 8/14
1 Berge, Anika X
3 Becker, Anna-Lena X
5 Gerlach, Kim X
7 Wulkau, Anne X

23 Cutura, Ana X
30 Eckstein, Julia X
31 Gondek, Elisa-Maria
33 Ruta, Karolina X
A  Libero
A  Offizielle
T Bickel, Mathias E

CT Kremer, Philip E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TSV Franken… TG Rotenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 25 19 0 0 2
1 3 0 23 2 24 25 1 0 1
0 3 1 25 3 25 18 0 0 1
2 3 0 21 4 25 25 1 0 1
2 1 0 10 5 16 15 1 0 0
6 10 2 104 115 102 3 0 5
Start: 14:15 Ende: 16:22 Dauer: 2:07

Sieger: TG Rotenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pritsch, Dennis 1
2 Heidenreich, Anette 2

Schreiber 3
Schr. Wetzel, Julia 4

Assist. Münzner, Anja

Dokument erstellt: 16.10.2022 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


