

## Landesliga Nord – Frauen

Frauen

B TSV Frankenberg vs. TG Rotenburg A

Spiel 14 1

16.10.2022 14:15 Uhr

Sporthalle der Burgwaldschule 35066 Frankenberg



8/14

			S	1	Start 4:15	(A	) TG F	Rotenb	urg	S	Er 14	nde :40	В	TSV F	ranke	n	R	S	St 14	art :43	В	TSV F	-ranke	n	S	Er 15	nde :07	A	) TG R	otenb	urg	R
	А	ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	St	artaufstellung Spielernr.	T	23	7	30	5	33	1	19	2	18	9	15	5	11	25	T	18	9 16	15	5	11	2 (6)	23	1	23	7	30	5	33	25
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z		15:17				10:12 10:13								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 14	5 16	6 17	7 18	9	13	Auszeit 16:19 17:23	X 13	2 15	7 22	8 23	10 24	11 25	Auszeit 11:13	2	0 11 23	5 15	6 18	8 19	9 20	10 22	Auszeit 8:11	X 14 23	2 16 25	3 18	7 19	11 20	12 22	Auszeit
		•	S	1	Start 5:10	A	) TG F	Rotenb	urg	s	Er 15	nde :35	В	TSV F	ranke	n	R	S	St 15	art :38	В	TSV F	-ranke	n	s	Er 16	nde :03	A	) TG R	otenb	urg	R
	Α	ufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	- 1	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte
_	St	artaufstellung		23	7	30	5	33	1		2	18	9	15	5	11		$\Box$	18	9	15	5	11	2		3	23	7	30	5	33	
Š		Spielernr.	.   T							18	6					16	25						(16)	14	21							25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								20:17 21:18					19:17		Z					8:12 20:22	16:17								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 9 18	3 10	4 11	5 14	6 16	8 17	Auszeit 17:21	X 10	4 11 25	5 12	7 13	8 18	9 19	Auszeit	4	0 10	3 15	4 16	5 19		9 21)	Auszeit 5:9 19:21	X 14 25	3 16	5 17	6 18	11 22	12 24	Auszeit 16:15
_		1	s	5	Start 6:06	(A	TG F	Rotenb	urg	S	Er 16	nde :22	В	TSV F	ranke	n	R	We	chsel 3:5	(	TGR	otenb	ourg	s	B	TSV F						Rotent
	Α	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkt	te 1		neier,			X 1		ge, Anil
ı	St	artaufstellung	A	23	7	30	5	33	3		2	18	9	15	5	11		23	7	30	5	33	3		2	⊨isen	blätter,	, iviario	)f1	X	3 Rec	ker, An

			S	16:	art :06	(A	TG R	otenbu	ırg	S		ae :22	B	TSV F	ranke	n	R		nsei :5	(A)	TG R	otenbu	ırg	S
	Au	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
_	Sta	Startaufstellung		23	7	30	5	33	ფ		2	18	9	15	5	11	4.0	23	7	30	5	33	3	
ellui		Spielernr.								8	14						10							15
ıfste	Auswechsel- spieler		Spielstand <b>Z</b>								0:0													
₹		Spieistand																						
		1. 5.	-	3	4	5	6	7		Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit	10		٠.			10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ວ								8	9	10				5:8 8:12	13	14	15				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

		aen	

					Erger	nisse								
		) T	SV	Fran	ıken	TG R	otenl	ıburg (A						
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	1	1 0 1 <b>25</b> 1 3 0 23 0 3 1 <b>25</b>			1	25	19	0	0	2				
	1				2	24	25	1	0	1				
	0				3	25	18	0	0	1				
	2	2 3 0 21				25	25	1	0	1				
	2	1	0	10	5	16	15	1	0	0				
	6	6 10 2 104				115	102	3	0	5				
	Start: 14:15 Ende: 16:22 Dauer: 2:07													
	Sic	ege	r: 1	rg R	otenbu	ırg				3:2				
L														

	, . •			
1	Rösemeier, Beatrice	Х	1	Berge, Anika
2	Eisenblätter, Marion	Χ	3	Becker, Anna-Lena
5	Hallmann, Alessa	Χ	5	©Gerlach, Kim
6	Gimpel, Nadine	Χ	7	Wulkau, Anne
7	Heydasch, Viola	Χ	23	Cutura, Ana
9	© Schwebel-Schmitt,	Χ	30	Eckstein, Julia
11	Müller, Amelie	Χ	31	Gondek, Elisa-Maria
14	Fischer, Sarah	Χ	33	Ruta, Karolina
15	Bornscheuer, Amelie	Χ	(A)	Libero
16	Moch, Elena	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle
17	Rösemeier, Berit		$\stackrel{\cdot\cdot}{\vdash}$	Bickel, Mathias
18	Bradschetl, Laura	Х		Kremer, Philip
B	) Libero		C I	Kiemei, Fillip
1	Rösemeier, Beatrice	Х		
7	Heydasch, Viola	Χ		
B	) Offizielle			
T	Burkard, Uwe			
CT	Müller , Markus	Ε		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pritsch, Dennis		1				
2	Heidenreich, Anette		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Wetzel, Julia		4				
Assist.	Münzner, Anja						

Dokument erstellt: 16.10.2022 16:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de